湖南省财政厅关于2023年度政府采购评审专家
征集入库的通知
为进一步完善湖南省政府采购评审专家库建设，加强评审专家管理工作，根据省委省政府深化政府采购制度改革精神、《湖南省政府采购评审专家管理办法》（湘财购〔2023〕22号）（以下简称《办法》）的规定，现将我厅2023年度政府采购评审专家征集入库有关事项通知如下。
一、评审专家征集工作
1、选聘工作安排
选聘专家报名时间：9月15日-10月15日
选聘专家考试时间：10月16日-10月31日
选聘专家补考时间：11月16日-11月30日
申报条件：满足《办法》第八条规定的。
入库流程：按照《办法》第十条规定执行。
2、续聘工作安排
续聘专家信息更新校验时间：9月15日-10月15日
续聘专家考试时间：10月16日-10月31日
续聘专家补考时间：11月16日-11月30日
申报条件：聘期在2023年8月1日-2024年7月31日到期的；满足法律法规规定条件且符合《办法》相关规定。
入库流程：根据“中国湖南政府采购网（www.ccgp-hunan.gov.cn）”发布的相关通知自愿报名。登录评审专家界面进行个人信息更新，按照《办法》第十条规定执行。
二、注意事项
1、考试形式
本次征集工作采取线上闭卷考试，考试设置60分钟，100道题，80分合格。每人两次集中考试机会，未及时参加集中考试或考试未通过，可自愿选择参加线上培训集中补考。
2、考试纪律
本次考试采用人脸识别认证技术核验，进行全过程监控。考试过程中替考、助考等作弊现象一经核实，成绩作废，取消考试资格。
3、入库方式
拟聘人员和2023年8月1日-12月5日到期的续聘人员考试合格集中时间段入库，集中入库时间：2023年12月1日-12月5日；
2023年12月6日-2024年7月31日到期的续聘人员，考试合格后，聘期到期日即自动入库。
4、专家聘期
评审专家聘期在2023年8月1日-12月5日到期的，聘期统一延至2023年12月5日，考试合格整体入库后，聘期为2023年12月6日-2025年12月5日；未参加考试或考试不合格的，自2023年12月6日起自动解聘。
评审专家聘期在2023年12月6日-2024年7月31日到期的，考试合格后，自聘期到期日起续聘两年；未参加考试或考试不合格的，聘期到期日即自动解聘。
5、聘书管理
自《办法》修订之日起取消评审专家聘书。评审专家可通过“中国湖南政府采购网”查看在库状态和履职评价情况。
6、其他事项
未到期在库评审专家应于2023年12月5日之前进行信息更新。未按要求及时更新信息的评审专家，2023年12月6日起暂停抽取。
7、技术保障
[bookmark: _GoBack]如有问题请致电湖南省财政厅政府采购处：0731-89761531；如有培训考试网站问题请致电010-88587089-802；010-88587089-803；010-88587089-806；010-88589100-801；010-88589100-811；010-88589100-817；010-88589100-819。涉及试题内容的疑问，不得向客服询问。